
Obec Vesce, IČO 00667234 KEO4 1.9.2 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2022 až 2025

Datum sestavení:19.11.2021

Součtování: Par vzestupně

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025

20 000,0020 000,00 20 000,0020 000,0080 000,00Celkem za Par: 1031 Pěstební činnost
240 000,00230 000,00 240 000,00220 000,00930 000,00Celkem za Par: 2310 Pitná voda

2 000,001 500,00 2 500,001 000,007 000,00Celkem za Par: 3319 Ostatní záležitosti kultury
70 000,0060 000,00 75 000,0055 000,00260 000,00Celkem za Par: 3392 Zájmová činnost v kultuře

238 500,00233 500,00 244 000,00223 000,00939 000,00Celkem za Par: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
16 000,0015 000,00 17 000,0014 000,0062 000,00Celkem za Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
64 000,0062 000,00 66 000,0060 000,00252 000,00Celkem za Par: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

4 445 000,004 390 000,00 4 500 000,008 196 000,0021 531 000,00Celkem za Par: XXXX

8 789 000,00 5 095 500,00 5 164 500,005 012 000,0024 061 000,00
rok 2025Celkem rok 2023rok 2022 rok 2024CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025

50 000,0050 000,00 50 000,0050 000,00200 000,00Celkem za Par: 1031 Pěstební činnost
50 000,0050 000,00 50 000,003 990 000,004 140 000,00Celkem za Par: 2212 Silnice
90 000,0090 000,00 90 000,0080 000,00350 000,00Celkem za Par: 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

305 000,00890 000,00 310 000,00880 000,002 385 000,00Celkem za Par: 2310 Pitná voda
1 000 000,00160 000,00 1 000 000,0030 000,002 190 000,00Celkem za Par: 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

8 000,008 000,00 8 000,008 000,0032 000,00Celkem za Par: 3314 Činnosti knihovnické
0,002 500 000,00 0,00100 000,002 600 000,00Celkem za Par: 3319 Ostatní záležitosti kultury

30 000,0030 000,00 30 000,0030 000,00120 000,00Celkem za Par: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků
30 000,0010 000,00 10 000,0025 000,0075 000,00Celkem za Par: 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
20 000,0010 000,00 10 000,0020 000,0060 000,00Celkem za Par: 3421 Využití volného času dětí a mládeže
25 000,0025 000,00 25 000,0025 000,00100 000,00Celkem za Par: 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace
10 000,0010 000,00 10 000,0010 000,0040 000,00Celkem za Par: 3525 Hospice
65 000,0055 000,00 65 000,0055 000,00240 000,00Celkem za Par: 3631 Veřejné osvětlení
90 000,0090 000,00 90 000,00646 000,00916 000,00Celkem za Par: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
20 000,0020 000,00 20 000,0020 000,0080 000,00Celkem za Par: 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

320 000,00310 000,00 330 000,00300 000,001 260 000,00Celkem za Par: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
45 000,0045 000,00 50 000,0040 000,00180 000,00Celkem za Par: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

1/2



Obec Vesce, IČO 00667234 KEO4 1.9.2 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

20 000,0020 000,00 20 000,0020 000,0080 000,00Celkem za Par: 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů
86 000,0086 000,00 111 000,00141 000,00424 000,00Celkem za Par: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
40 000,0040 000,00 40 000,0030 000,00150 000,00Celkem za Par: 4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím
30 000,0030 000,00 30 000,0030 000,00120 000,00Celkem za Par: 5213 Krizová opatření

1 000,001 000,00 1 000,0021 000,0024 000,00Celkem za Par: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část
965 000,00965 000,00 965 000,00922 000,003 817 000,00Celkem za Par: 6112 Zastupitelstva obcí
104 000,00104 000,00 104 000,00559 000,00871 000,00Celkem za Par: 6171 Činnost místní správy

8 032 000,00 3 404 000,00 3 419 000,005 599 000,0020 454 000,00
rok 2025Celkem rok 2023rok 2022 rok 2024CELKEM

Vyvěšeno dne: 19. 11.  2021

Sejmuto dne:
6/3/2021Schváleno usnesením číslo:
11.11.2021Dne:

rok 2024rok 2022 rok 2023 rok 2025

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

8 789 000,00 5 012 000,00 5 164 500,005 095 500,00

Rekapitulace

24 061 000,00

Celkem

3 419 000,003 404 000,008 032 000,00 5 599 000,0020 454 000,00

0,000,000,00 0,000,00

3 607 000,00 757 000,00 -587 000,00 1 691 500,00 1 745 500,00

Počet záznamů: 72

2/2


